АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       27.02.2023                                                                                           №    190

Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения
муниципального образования город Вязники
Вязниковского района Владимирской
области

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ

«Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения
муниципального образования город Вязники Вязниковского района
Владимирской области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                   И.В. Зинин

 Приложение

consultantplus://offline/ref=494663FBB86212401093389E148CF4F4014DB5451C058F6A162918917505B0584141169D807063BC5E8FC53420pEQAF

к постановлению администрации района
от 27.02.2023 №  190

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования город Вязники Вязниковского района Владимирской области